
en blanc
Joueur inscrit sur la liste 

initiale

DIVISION 1 B En rose

joueur inscrit dans une 

autre équipe qui ne peut 

pas intégré l'équipe de ce 

groupe et de cette 

division

En vert

Joueur inscrit sur une 

liste de division 

inférieure pouvant 

intégrer cette équipe 

(deux joueurs maximum)

1 03107100 JUAN Guy

2 07702960 ARPAILLANGE Didier

3 02404370 DUVEAU Jacques

4 03108496 CAMPA Jean Pierre

5 03108485 BOUE Jean Bernard

6 03142639 MASI Joseph

7 03121265 DANES Franc

8 03107212 ALBERT Jean Pierre

9 03176803 PUJOS Gérard

10 03143650 REDONETS Jean Pierre

11 03176811 SERE Gilles

12

13

14

1 03108192 TECHENE Bernard

2 03119465 VIGNEAUX Hubert

3 03136530 DUARTE Manuel

4 03197450 REY Gilles

5 09780741 LASALMONIE Jean-François

6 03101490 MAHDJOUB Laredj Dadi

7 03176582 GROS René

8 03136737 CASETTA René

9 03159196 CAVALLI Georges

10 03131961 LIMONGI Hervé

11

12

13

14

1 03119570 ABBA Roger

2 03183420 AUDOUIN Yves

3 03119384 FITERE Gilles

4 03136321 HURST Christian

5 03175053 JALADE Robert

6 03159738 JISSEAU Brigitte

7 03186276 RIBET Jean Pierre

8 03119575 LOURDE Serge

9 03119559 BAZY Christian

10

11

12

13

14

Tout joueur non inscrit sur ces listes 

peut intégrer l'équipe
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1 03128079 HERNANDO Pierre

2 03187696 GONZALEZ Jean

3 03124079 ASENCIO Jean Luc

4 03184117 CONTRERAS Bernard

5 03185002 COSTA Jean-Pierre

6 03183544 MONTELS Maurice

7 03132076 CAYRE Bernard

8 03158142 HENRIQUES Manuel

9

10

11

12

13

14

1 03194963 MALBERT Claude

2 97401436 CHAMPIGNEUL Arsène

3 03143381 MATHIEU Pascal

4 03137713 QUARANTA Robert

5 03113375 COURNUT Dominique

6 03196722 MALBERT Gérard

7 03121140 PENDARIES Jacques

8 03127084 HOZ Henri

9 03185525 BARON Jean Marc

10

11

12

13

14

1 03186268 SARRAUTE Jean Michel

2 03110318 BADALUCCO Francois

3 03110230 SOLIGON Francis

4 03112606 RUIZ Joachim

5 02300216 RAYNAUD Michel

6 03184994 DEVALUEZ Francis

7 08203879 COMBALBERT Jacques

8 03144234 DAROS Yves

9 03112528 CRUZEL Daniel

10

11

12

13

14

1 03110435 ARMINGAUD Louis

2 03191209 FEDOU Robert

3 03144856 DESTOUESSE Pierre

4 03147188 MARIE Gilles

5 03130207 FAVRE Georges

6 03111889 GINESTE Bernard

7 03111892 SAMUEL Francis

8 03112299 BLANC Alain

9 03105028 WALCKIERS Wielfied

10 03145626 BARLET Patrick

11 03112191 PAVAN Jean Charles

14

13

14

MONTASTRUC

BRUGUIERES

MAGNANAC

FONSEGRIVES
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1 03182629 ASIK Mihran

2 03178341 BONZOM Francis

3 06907280 PORCHER Roger

4 03117627 BRUNEL André

5 07801091 CAZEAUX Jacques

6 03189514 NETO José

7 03190831 DE LA PALLIERE Jean Paul

8 03114872 CALLEGARO Alain

9 03143930 LADOPOULOS Denys

10 03136920 HERAILH Guy

11

12

13

14

VILLENEUVE TOLOSANE
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